GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL CRIMINAL
E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 40 AO EDITAL N. 006/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em

cumprimento as medidas liminares concedidas em Mandados de Segurança pelo Tribunal de Justiça de

Mato Grosso, torna público a inclusão na Segunda Etapa – Curso de Formação do Concurso Público

para provimento dos cargos de Perito Oficial Crimin al e Técnico em Necropsia dos candidatos s ub-

judice abaixo relacionados .

NÍVEL SUPERIOR

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: CUIABÁ
Biologia
CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
-- 012312 Diego Viana de Andrade 02-01-1984 990056 SSP/MS 155.0

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: CUIABÁ
Ciências Contábeis
CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
-- 57469 Ângela Maria da Silva 27-03-1969 06039146 SSP/MT 101.8

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: BARRA DO G ARÇAS
Biologia, Engenharia Florestal, Farmácia, Física, M atemática, Química
CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
-- 194618 Ludier Kesser Santos Silva 02-05-1984 13253247 SSP/MT 129.7

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: PONTES E LACERD A
Engenharia Civil, Engenharia Elétrica, Física
CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
-- 317861 Ataide de Campos Malheiros Filho 01-04-1959 026551 SSP/MT 146.0

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – MUNICÍPIO: TANGARÁ DA  SERRA
Biologia, Farmácia, Engenharia Florestal
CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
-- 152904 Kesia Renata Lopes Lemos Melo 05-12-1984 14820820 SSP/MT 102.0

NÍVEL MÉDIO

CARGO: TÉCNICO EM NECROSPIA – MUNICÍPIO: SINOP
CL. INSC. NOME NASC. RG NPE
-- 216265 Isabelle Bonini  06-05-1987 4771705 DGPC/GO 54

Cuiabá/MT, 14 de setembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração